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Opis produktu

Kubek termiczny z ustnikiem Alice
Ambition szary 350ml

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Pojemnos¢
Cechy dodatkowe
Kolor dominujgcy

Model

29,24 zt

42243

5904134405098

42243

Ambition

350 ml

blokada pokrywy, podwdjne scianki
odcienie szarosci

Alice
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Kubek termiczny 350 ml Alice, marki Ambition w stonowanym jasnoszarym kolorze. Kubek posiada podwdjng Scianke oraz
wktad ze stali nierdzewnej, co zapewnia wieksza ochrone przed utratg wtasciwej temperatury napoju. Specjalny mechanizm
blokujgcy zabezpiecza przed przypadkowym otwarciem kubka, a wyprofilowany ustnik utatwia picie. Kubek swietnie nadaje sie
zaréwno do pracy, jak i podczas podrézy. Moze by¢ uzywany zaréwno do zimnych, jak i gorgcych napojéw.

¢ Pojemnosé: 350 ml

Wkiad: Stal nierdzewna

Wykonanie: Stal nierdzewna Tworzywo sztuczne
Rodzaj produktu: Kubek termiczny

Linia: Alice
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